各位                                          2021年８月 12日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長    中村 崇則

 （コード番号：3923 東証第一部）

問い合わせ先 取締役 戦略企画部長 松嶋 祥文

 （TEL 050-8880-3200）

（訂正）「2021 年３月期決算説明資料」の一部訂正について

当社は、2021 年５月 13 日に発表した表記開示資料の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．訂正の理由

2021 年５月 13 日に発表した「2021 年 3 月期決算説明資料」のうち、「販売代理店への販売手数料推移」（８

ページ）において、数値に誤りがありましたので訂正を行うものです。

２．訂正内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は、赤い下線で示しております。

以上

【訂正後】

【訂正前】